cladem faciens ut ex 50000.  
 peracti in Ungariam non  
 si fuerint. At Baharioria  
 Pater patria vocatus est.  
 Tormentis in suis, quos  
 primam Neuglebergi ce  
 lebratum est. Slass et  
 Wandalos Imperio tribu  
 tarios fecit et Christiana  
 fidei convertit. Letharici  
 giam et Bohemiam sub  
 tam fecit.

An: C. 936. Italiam parva  
 dam expeditionem suscip  
 re volens, apoplegia Min  
 lebia percussit 6. Julij at: an:  
 60. Cuedinburgi ad D.  
 Petrum statuerit summo  
 lecta sepulto.

Symbolon. Piger ad pro  
 nas, ad praemia veloci.  
 Dux Nequus sile Comite  
 sua sile non est, sed  
 ex furell suo solo furellor

Johannes 10. 125. Eps Roma:

ob: an: 928. 27 apr:

Leo 6. Rom: 126. Eps Rom:

ob: an: 928. 9. apr: ob: an:

928. 25. Octis.

Stephanus 8. Rom: 127. Ep: Ro:

an: 928. 24. Octis ob: 930. 3. Xb:

Johannes 11. Rom: 128. Eps Rom:

an: 930. 11. Xbist.

Otto 1. Magnus. Dux Saxonie, pa

ter ejus Henricus Inceps, mater

Mechildis, Theodoric Comitis

in Bingeberg filia. Uxor prima

Edmunda Comiti regis Fran

cia filia, altera Rudolphi Duc

quondam regis filia, Antonis Ma

gari mater. Regnare coepit 18:

936. 2. Julij. bene reg: 36. an:

10. m: 5. b. belli et pacis tempo

re excellens et egregius princeps,

pues, humanus, fortis exque paup

eris miris. Imperium auguit et

pacation reddidit exinde Magna

adibus. Lotaringiam et Babari

nam bello miseravit, Boleslam

Bohemiam regem regno itenu

subject. Ungarum prope su

quorum fecit omnes deleuit.

Heroldum Danie regem id

lo vicit et ad fidem Christia

nam convertit. Daniam fua

duor imperij fecit. Ludovicu

Gallie Regem regno suo

adipiscendo jureit. Fran

quandiam et Belgium Rom:

Imperio adiecit. In Italia

Berengarium domavit.

Romam occupavit, et Leonem

octavum Pontificem in inte

gram restituit. Post hoc opo

lim urbem aedificavit, Archi

episcopatum in idem fundavit

et alibi multa edificia

monasteria construxit.

Gracos et Saracenos expel

lebat ex regno Neapolitano

Multis vicibus confectus

apoplexia tunc obiit 7.

Maji an: 975. Nime

by Magdeburgi sepultus

nie Lotharinge et Bohemis de-  
masit. Galliam usq ad Luce-  
biam depopulat, Lotharingum  
ad pacem inuincit coact.

A Graecis, Aethiopijs et Sora-  
ceis in Calabria victus

a suis Beneuentanis populi  
Liberatus vijs in Sicilia  
quaquam saluus auferretur

a piratarum ignotjs captus, ob  
graece linguea peritiam non  
voluit liberari, Rosanum

fugiens, novem exercituum  
colligens hostes aggressus, eos  
omnes ad unum caedit in

te Saracenorum mors dicitur.  
An. C. 983. 8. Xbris obiit

Roma: Diarrhoca soleuicita  
repulsa in S. Petri monasterio.

et: an. 99.  
Symbolum: Pacem cum ho-  
minibus, cum vitijs bellum:

Qui unus est, vult et  
in seo vult.

Benedictus 5. 157. Ep. Rom:  
in monte S. Angeli fure fef-  
focatus an. 974. 19. Martij

Pontifex 7. 158. Ep. Rom:  
an. 974. 20. Martij ob: an.  
985. 25. Julij.

Benedictus 6. Rom: 139.  
Ep. an. 975. 1. Junij.

Otto 3. Dux Saxonia natus  
an. C. 971. pater Otto 2.  
Im: mater Theophania Roma-  
ni Imp: Graec filia. Ob excel-

lens ingenium suum quod  
intenta sua iuventute ap-  
parebat mirabilia mundi di-

ctus. Coniux fuit Maria de  
Francia laeta et libidinosa

et infidelis femina, quae for-  
nicem iuvenem habitu mulie-

bris expositum debeat ac ceter  
cubicularia, cum quo aduerti-

um committeret. Tandem  
ad caesarem hoc crimen re-

latum comburi iuratum cum  
adulesca fugisset, in quibusda

permanit. An. C. nigrare coe-  
pit 982. reg: 17. an. 1. m. 1. 4. d.  
licet adhuc pueris, tamen impe-  
rium cura habuit confiliarij  
fidelis et exultis utroque.  
Primus fuit qui septem Eleo-  
ris ad elivendum Cefarem Re-  
marum contribuit. Cum Bohe-  
mis Sclavis et Vandelis ac-  
ter pugnavit, donec eos sub-  
geret. Regna Pontificis qua-  
ter Italia bello laetitia  
rebellam consulem Romae  
captivam abduxit qui regere  
inhibet, et Gregorium 5.  
Pontificem amovebat. Hunc  
oculos erui et auribus muni-  
lari. viris a fino imponi ad  
spectaculum duci denigra-  
nibus et pedibus militari-  
curavit, et ante portam se-  
pendi iussit. Gregorius 5.  
Pontificem in in regem re-  
novit. Saevit quog ut de-  
dio Imperatorum Roman:

portat à germanis Babo-  
bus fuit.

An. C. 1000. 21. Jan: cxi  
rothica venenatis infecto  
perijt, in itinere Germania  
nidem versus obiit. Agus,  
gravi sepebus ab an: 30.  
Symbolum: **Unita vobis**  
**valet:** **ni** **triginta** **pa**  
**großa** **triginta**

**Benedictus** 7. 179. Ep: 16.

ob: an: 984. 10. Julij.

**Johannes** 19. a. Vastia,

140. Rom: Ep: an: 984. 16.

Julij ob: in carcere an: 989.

20. aug.

**Johannes** 15. Rom: 141. Ep:

Roma: an: 988. 1. aug: obiit

an: 996. 7. Febr.

**Johannes** 16. Romanus 142.

Ep: Rom: an: 996. 9. Jan:

**Gregorius** 9. Germanus 143.

Ep: Rom: an: 996. 16. Julij

obiit an: 999. 18. Febr.

**Sylvester** 2. Julius 144.

Epi Rom: an. 999. 20. febr:  
 Henricus <sup>116</sup> z. Claudus Dux  
 Bavariae, natq an: C  
 972. 6. Maji, pater Henr  
 vel Dux Bavariae et  
 Draconia, mater Gisela  
 Cunradinis Burgundio  
 filia. Uxor fuit Rudi,  
 quondam Sigfridi Palatini  
 filia, cum qua m. p. ca.  
 p. ca. castitate vivit,  
 quam ante mortem suis  
 cognatis ut virginem testi-  
 ficat. Regna locorum:  
 1 cor. 21. Jan: 996,  
 floribus primis in electio-  
 ne fuit, reg: 23. an: 5. m.  
 21. d. Robus pius, et castus  
 a saeculo erat, in saeculo dicitur.  
 A teneris annis concubus  
 in Collegio Hildesheimense  
 inde doctus evasit. Sin-  
 gularis amator pacis in  
 bello foris pius et foedus